Constitui objeto do presente contrato a  

locação de imóvel para o funcionamento de uma sala de Brinquedoteca na Escola Municipal 

Guilherme Pereira de Novaes na sede. Assinatura: 01/02/2013. Vigência: 11 (onze) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 2.354,00 (Dois mil trezentos e cinqüenta e quatro reais), FORMA DE 

PAGAMENTO: 11 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 214,00 (duzentos e quatorze reais).  

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.